
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №    
 

09.10.2025 року                            Іллінці                             68 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Насушного Олександра Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Весняна, 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мордвінова Олександра Анатолійовича, жителя с. Райки, вулиця 

Миколи Грушевського, 45, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Вовченка Василя Васильовича, жителя с. Жорнище, вулиця Корольова, 

2А, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кочмара Віктора Анатолійовича, жителя с. Сорока, вулиця 

Прибережна, 6, квартира 1, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Дяченка Сергія Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця Соборна, 

12, квартира 39, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Цибульського Романа Романовича, жителя с. Тягун, вулиця 

Космонавтів, 72, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Левицького Олексія Сергійовича, жителя с. Жадани, вулиця 

Центральна, 71, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Стецюк Світлани Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 9, про виділення матеріальної допомоги на лікування 

сина Стецюка Владислава Яковича, жителя м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 9; 

- Лисак Людмили Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 77, квартира 6, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Печерської Людмили Василівни, жительки м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 44, квартира 1, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Коваля Василя Петровича, жителя м. Іллінці, вулиця Олексія Великого, 

35,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кравця Миколи Йосиповича, жителя с. Жорнище, вулиця Федора 

Стригуна, 1, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

 



- Мурзак Людмили Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 48,  квартира 21, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Цеплого Анатолія Васильовича, жителя м. Іллінці, вулиця Польова, 12, 

квартира 38,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Нечая Анатолія Михайловича, жителя м. Іллінці, вулиця Лісова, 10,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Савчука Максима Андрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Соборна, 12,  

квартира 34, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Олійник Людмили Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лесі 

Українки, 17,  про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка 

Олійника Миколи Михайловича, жителя м. Іллінці, вулиця Лесі Українки, 17; 

- Зінченко Світлани Миколаївни, жительки м. Іллінці, провулок 

Волонтерів, 14, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кузнєцової Лідії Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Морозівська, 

107,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кравценюка Олега Дмитровича, жителя с. Володимирівка, вулиця 

Шевченка, 57, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Чайковської Людмили Іванівни, жительки с. Жорнище, вулиця 

Олександра Кудіна, 11,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Трубникова Дмитра Вікторовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Слов’янська, 74,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Пухнач Валентини Петрівни, жительки с. Пархомівка, вулиця Миру, 

51,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Стаднік Зінаїди Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 8, квартира 8,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Телевань Альони Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Джупинівська, 4,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Пелих Надії Володимирівни, жительки с. Даньківка, вулиця Лісова, 4,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бондара Миколи Івановича, жителя м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 50,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Педосича Івана Сергійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Європейська, 

46, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування батька 

Педосича Сергія Івановича, жителя с. Романово-Хутір, вулиця Миру, 122; 

- Чухрій Світлани Михайлівни, жительки с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 8А, квартира 3,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кубракової Людмили Олексіївни, жительки с. Паріївка, вулиця 

Травнева, 1, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Тюкової Валентини Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лісова, 10,  

про виділення матеріальної допомоги в зв’язку із пожежею; 

- Сірука Олександра Івановича, жителя с. Жорнище, вулиця Шкільна, 8, 

про виділення матеріальної допомоги на поховання цивільної дружини 

Галаган Тетяни Геннадіївни, 1982 року народження, яка на день смерті не 

працювала; 



- Соломон Олени Юріївни, жительки м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 

80, про виділення матеріальної допомоги на поховання сестри Юрчик Наталії 

Юріївни, 1979 року народження, яка на день смерті не працювала; 

- Тимошенко Марини Сергіївни, жительки с. Іллінецьке, вулиця 

Центральна, 14, про виділення матеріальної допомоги на поховання батька 

Криворучко Сергія Станіславовича, 1972 року народження, який на день 

смерті не працював; 

- Плахотника Іллі Ігоровича, жителя м. Іллінці, вулиця Максима 

Ямкового, 13, про виділення матеріальної допомоги на поховання батька 

Плахотника Ігоря Юрійовича, 1969 року народження, який на день смерті не 

працював, 

 
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

членів їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України на 2025 рік, 

затвердженої рішенням 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

18.12.2024 року № 1649, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни і цивільних осіб, що загинули (померли) та майну яких було 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України на 2025 рік, затвердженого рішенням 57 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 18.12.2024 року № 1651, Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2025 – 

2027 роки,  затвердженого рішенням 59 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 23.01.2025 року № 1681, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Насушному Олександру Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Весняна, 3,  на лікування в сумі 10 000  гривень; 

- Мордвінову Олександру Анатолійовичу, жителю с. Райки, вулиця 

Миколи Грушевського, 45, на лікування в сумі 15 000 гривень; 

- Вовченку Василю Васильовичу, жителю с. Жорнище, вулиця 

Корольова, 2А, на лікування в сумі 8 000 гривень; 



- Кочмару Віктору Анатолійовичу, жителю с. Сорока, вулиця 

Прибережна, 6, квартира 1, на лікування в сумі 15 000 гривень; 

- Дяченку Сергію Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця Соборна, 

12, квартира 39  на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Цибульському Роману Романовичу, жителю с. Тягун, вулиця 

Космонавтів, 72, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Левицькому Олексію Сергійовичу, жителю с. Жадани, вулиця 

Центральна, 71, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Стецюк Світлані Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 9, на лікування сина Стецюка Владислава Яковича, 

жителя м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 13, квартира 9, в сумі 15 000 

гривень; 

- Лисак Людмилі Іванівні, жительці м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 77, квартира 6 на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Печерській Людмилі Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 44, квартира 1, на лікування в сумі  3 000 гривень; 

- Ковалю Василю Петровичу, жителю м. Іллінці, вулиця Олексія 

Великого, 35,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Кравцю Миколі Йосиповичу, жителю с. Жорнище, вулиця Федора 

Стригуна, 1, на лікування в сумі  2 000гривень; 

- Мурзак Людмилі Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 48, квартира 21,   на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Цеплому Анатолію Васильовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Польова, 

12, квартира 38, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Нечаю Анатолію Михайловичу, жителю м. Іллінці, вулиця Лісова, 10,  

на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Савчуку Максиму Андрійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Соборна, 

12,  квартира 34, на лікування в сумі  3 000 гривень; 

- Олійник Людмилі Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Лесі 

Українки, 17, на лікування чоловіка  Олійника Миколи Михайловича, жителя 

м. Іллінці, вулиця Лесі Українки, 17, в сумі 5 000  гривень; 

- Зінченко Світлані Миколаївні, жительці м. Іллінці, провулок 

Волонтерів, 14, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Кузнєцовій Лідії Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Морозівська, 

107, на лікування в сумі 6 000 гривень; 

- Кравценюку Олегу Дмитровичу, жителю с. Володимирівка, вулиця 

Шевченка, 57, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Чайковській Людмилі Іванівні, жительці с. Жорнище, вулиця 

Олександра Кудіна, 11, на лікування в сумі  5 000 гривень; 

- Трубникову Дмитру Вікторовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Слов’янська, 74,  на лікування в сумі  3 000 гривень; 

- Пухнач Валентині Петрівні, жительці с. Пархомівка, вулиця Миру, 51, 

на лікування в сумі  5 000 гривень; 

- Стаднік Зінаїді Олександрівні, жительці с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 8, квартира 8,  на лікування в сумі  3 000 гривень; 



- Телевань Альоні Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Джупинівська, 4, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Пелих Надії Володимирівні, жительці с. Даньківка, вулиця Лісова, 4,   

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Бондару Миколі Івановичу, жителю м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 50,  на лікування в сумі 2 000  гривень; 

- Педосичу Івану Сергійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Європейська, 

46, квартира 3, на лікування батька Педосича Сергія Івановича, жителя с. 

Романово-Хутір, вулиця Миру, 122 в сумі 5 000 гривень; 

- Чухрій Світлані Михайлівні, жительці с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 8А, квартира 3,  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Кубраковій Людмилі Олексіївні, жительці с. Паріївка, вулиця Травнева, 

1, на лікування в сумі 3 000  гривень; 

- Тюковій Валентині Іванівні, жительці м. Іллінці, вулиця Лісова, 10,  в 

зв’язку із пожежею в сумі  15 000 гривень; 

- Сіруку Олександру Івановичу, жителю с. Жорнище, вулиця Шкільна, 8, 

на поховання цивільної дружини Галаган Тетяни Геннадіївни, 1982 року 

народження, яка на день смерті не працювала в сумі 2 000 гривень; 

- Соломон Олені Юріївні, жительці м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 80, 

на поховання сестри Юрчик Наталії Юріївни, 1979 року народження, яка на 

день смерті не працювала в сумі 2 000  гривень; 

- Тимошенко Марині Сергіївні, жительці с. Іллінецьке, вулиця 

Центральна, 14, на поховання батька Криворучка Сергія Станіславовича, 

1972 року народження, який на день смерті не працював в сумі  2 000 

гривень; 

- Плахотнику Іллі Ігоровичу, жителю м. Іллінці, вулиця Максима 

Ямкового, 13, на поховання батька Плахотника Ігоря Юрійовича, 1969 року 

народження, який на день смерті не працював в сумі 2 000 егривень. 

 

2. Виділити та виплатити Щербі Тетяні Володимирівні (адреса: вул. 

Шевченка, 33,  с. Райки, Вінницький район, Вінницька обл.), матері 

загиблого військовослужбовця в зоні проведення бойових дій 

Криводубського Дмитра Руслановича, матеріальну допомогу в розмірі 

50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


